

Заказчик: Чым Коргонский айыл окмоту по ОКПО

Подрядчик: ОсОО «КСК» по ОКПО

Стройка: Ремонт котельной Самансур

Объект: СШ Самансур

Форма по ОКУД

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта) номер

дата

Вид операции

Отчетный период	
с	по
<input type="text"/>	<input type="text"/>

Номер документа	Дата составления
2	<input type="text"/>

**А К Т**  
**ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**  
 на Склад для угля сш Самансур

**Сметная стоимость:** 292.783 тыс. сом.  
 монтажных работ: 3.667 тыс. сом.  
 Нормативная трудоемкость: 0.277 тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: 33.937 тыс. сом.  
 Всего по смете с НДС 327.917 тыс. сом.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2016 по НБ: "Киргизская Республика".

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количество	Стоим. ед., сом		Общая стоимость, сом			Затр. труда рабочих, не зан. обл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
								оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Глобальные начисления: Н15= 1.15, Н16= 1.15

< 143 \* 1 \* 33 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	E01-02-119-03 Очистка площадей от кустарника и мелколесья вручную при густой поросли, 100 м2 площади	0.34	<u>1 101.92</u> 1 101.92		374.65	374.65		<u>9.06</u>	<u>3.0804</u>
2.	E01-02-057-03 Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 3, 100 м3 грунта	0.0576	<u>25 271.57</u> 25 271.57		1 455.64	1 455.64		<u>248</u>	<u>14.2848</u>
3.	E47-02-040-02 Копка ям вручную размером 0,3х0,3 м на почвах средних, 100 шт.	0.08	<u>201.77</u> 201.77		16.14	16.14		<u>1.98</u>	<u>0.1584</u>
4.	E06-01-001-20 Устройство ленточных фундаментов бетонных, 100 м3 бетона в деле	0.054	<u>382 002.74</u> 41 713.20	<u>21 508.18</u> 4 135.84	20 628.15	2 252.51	<u>1 161.44</u> 223.34	<u>337.48</u> 21.96	<u>18.22392</u> 1.18584
5.	E09-03-012-12 Монтаж опорных стоек для пролетов до 24 м, т конструкций	0.343	<u>3 605.42</u> 853.50	<u>1 717.31</u> 430.94	1 236.66	292.75	<u>589.04</u> 147.81	<u>6.59</u> 2.09	<u>2.26037</u> 0.71687
6.	С прайс листа. трубоквadrat 80*80*3 мм2, кг Поправки: М: =78/1.12*1.02	256	<u>71.04</u>		18 185.14				
7.	С прайс листа. трубоквadrat 80*40*3 мм2, кг Поправки: М: =78/1.12*1.02	87	<u>71.04</u>		6 180.11				
8.	E09-04-002-01 Монтаж кровельного покрытия из профилированного листа при высоте здания до 25 м, 100 м2 покрытия	0.36	<u>8 579.71</u> 4 457.69	<u>3 058.29</u> 543.13	3 088.70	1 604.77	<u>1 100.99</u> 195.53	<u>35.5</u> 2.61	<u>12.78</u> 0.9396
9.	С прайс листа. Профнастиль т=0,5мм, м2 Поправки: М: =650/1.12*1.02	37.2	<u>591.96</u>		22 021.07				
10.	E68-01-025-01 Обшивка сеткой рябица (прим), м2 сетки	15.6	<u>294.16</u> 90.23		4 588.88	1 407.57		<u>0.73</u>	<u>11.388</u>

< 143 \* 1 \* 33 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11.	E11-01-011-01 Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм, 100 м2 стяжки	1.15	<u>14 068.48</u> 4 181.98	<u>321.30</u> 239.83	16 178.75	4 809.27	<u>369.50</u> 275.81	<u>39.51</u> 1.27	<u>45.4365</u> 1.4605
12.	E11-01-011-02 На каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 11-01-011-1, 100 м2 стяжки	18.4	<u>2 484.52</u> 52.92	<u>54.43</u> 39.65	45 715.08	973.78	<u>1 001.55</u> 729.60	<u>0.5</u> 0.21	<u>9.2</u> 3.864
13.	E07-01-055-01 Устройство ворот распашных с установкой столбов металлических, 100 шт.	0.01	<u>480 974.34</u> 278 078.20	<u>97 330.31</u> 20 422.54	4 809.74	2 780.78	<u>973.30</u> 204.23	<u>1940.2</u> 108.87	<u>19.402</u> 1.0887
14.	S06-0504-0001* Стойки металлические опорные, шт. Поправки: М: =4000/1.12*1.02	2	<u>3 642.86</u>		7 285.71				
15.	E46-03-007-03 Пробивка проемов в конструкциях из кирпича, м3	1.1264	<u>2 991.56</u> 1 593.01	<u>1 398.54</u> 375.00	3 369.69	1 794.37	<u>1 575.32</u> 422.40	<u>12.3</u> 2.54	<u>13.85472</u> 2.861056
16.	С прайс листа. Дверь металлическая , размером 1300x2100 мм, шт Поправки: М: =12000/1.12*1.02	1	<u>10 928.57</u>		10 928.57				
17.	E46-01-004-02 Усиление конструктивных элементов стен (перемычки двери) кирпичных (прим), т	0.06	<u>84 507.90</u> 28 038.58	<u>6 496.22</u> 966.87	5 070.47	1 682.31	<u>389.77</u> 58.01	<u>195.63</u> 5.12	<u>11.7378</u> 0.3072
18.	S18-1102-0001* Конструкции стальные крепления прожекторных матч ОРУ, т Поправки: М: =56000/1.12*1.02	0.05	<u>51 000.00</u>		2 550.00				
19.	S26-0301-0001 Прожектор с отражателем металлическим, тип ПЗМ-35АУ1, шт.	1	<u>1 117.08</u>		1 117.08				
20.	С прайс листа. Кабель для освещения, п.м Поправки: М: =200/1.12*1.02	32	<u>182.14</u>		5 828.57				

< 143 \* 1 \* 33 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21.	С прайс листа. Видеокамера с возможностью и установкой онлайн просмотра с телефона (комплект), п.м Поправки: М: =28000/1.12*1.02	1	<u>25 500.00</u>		25 500.00				
22.	E08-02-001-01 Кладка стен из пескоблока, м3 кладки	5.552	<u>5 035.75</u> 624.85	<u>386.38</u> 75.53	27 958.46	3 469.18	<u>2 145.19</u> 419.35	<u>5.4</u> 0.4	<u>29.9808</u> 2.2208
23.	E20-03-001-07 Установка вентиляторов массой до 1,1 т, вентилятор	1	<u>4 737.08</u> 2 505.46	<u>737.86</u> 83.09	4 737.08	2 505.46	<u>737.86</u> 83.09	<u>20.6</u> 0.44	<u>20.6</u> 0.44
24.	E10-01-021-01 Устройство перекрытий с укладкой балок деревянных, 100 м2 перекрытий	0.36	<u>31 917.81</u> 12 057.44	<u>3 819.79</u> 617.52	11 490.41	4 340.68	<u>1 375.12</u> 222.31	<u>102.46</u> 3.27	<u>36.8856</u> 1.1772
25.	С прайс листа. Балки деревянные (5см*15см, 5см*5см), м3	0.653	<u>20 000.00</u>		13 060.00				
26.	E47-01-001-02 Планировка участка вручную, 100 м2	1.15	<u>1 039.39</u> 1 039.39		1 195.30	1 195.30		<u>10.2</u>	<u>11.73</u>
<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ</b>					<b>264 570.05</b>	<b>30 955.16</b>	<b><u>11 419.08</u></b> <b>2 981.48</b>		<b><u>261.00331</u></b> <b>16.261766</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>3 667.08</b>				
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -</b>					<b>2 550.00</b>				
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>3 667.08</b>				
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>244 554.82</b>	<b>26 552.18</b>	<b><u>8 991.19</u></b> <b>2 555.05</b>		<b><u>225.36294</u></b> <b>14.165296</b>
<b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=36 - по стр. 1, 2; %=51.75 - по стр. 3, 26; %=47.25 - по стр. 4; %=52 - по стр. 10; %=55.35 - по стр. 11, 12; %=58.5 - по стр. 13; %=49.5 - по стр. 15, 17; %=54.9 - по стр. 22; %=53.1 - по стр. 24)</b>					<b>15 207.75</b>				
<b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=19.13 - по стр. 1, 2; %=38.25 - по стр. 3, 26; %=27.63 - по стр. 4; %=30 - по стр. 10; %=31.88 - по стр. 11, 12; %=36.13 - по стр. 13; %=29.75 - по стр. 15, 17; %=34 - по стр. 22; %=26.78 - по стр. 24)</b>					<b>8 883.81</b>				
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>268 646.38</b>				
<b>СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>11 611.07</b>	<b>1 897.52</b>	<b><u>1 690.03</u></b> <b>343.34</b>		<b><u>15.04037</u></b> <b>1.65647</b>

< 143 \* 1 \* 33 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=40.5 - по стр. 5, 8)				907.55				
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36.13 - по стр. 5, 8)				809.62				
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ</b>				<b>13 328.24</b>				
	СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -				4 737.08	2 505.46	<u>737.86</u>		<u>20.6</u>
							83.09		0.44
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=57.6 - по стр. 23)				1 491.00				
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=35.28 - по стр. 23)				913.24				
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>				<b>7 141.32</b>				
	<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ</b>				<b>292 783.02</b>				
	справочно								
	Материалы				222 195.79				
	Зарплата основных рабочих				30 955.16				
	Стоимость эксплуатации машин				11 419.08				
	Зарплата механизаторов				2 981.48				
	Сметная заработная плата				33 936.64				
	Нормативная трудоемкость								277.26508
	Накладные расходы				17 606.30				
	Сметная прибыль				10 606.67				
	Итого СМР				292 783.00				
	НДС				35 133.96				
	<b>ВСЕГО ПО СМЕТЕ с НДС</b>				<b>327 916.96</b>				



Составил: Директор ООО «КСК» Турду тегай К.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Технический надзор Абдырахманов Н.А.

(должность, подпись, Ф.И.О)

Исходные данные - Корпусное



Абдырахманов Н.А.